“REPARACIÓN DE PUENTE PEATONAL EN EL(LA) CAMINO DE HERRADURA TRAMO EL
MOTE – LAS LAVAS EN LA LOCALIDAD EL MOTE, DISTRITO DE CONTUMAZÁ, PROVINCIA
DE CONTUMAZÁ, DEPARTAMENTO CAJAMARCA” Con CUI N° 2507258.

5.2.2. Los datos de la obra según la plataforma INVIERTE cuenta con un costo total de inversión
de S/. 14,540.44 (Catorce Mil Quinientos Cuarenta con 44/100 Soles), así mismo cuenta con un
devengado acumulado de S/. 14,530.35 (Catorce Mil Quinientos Treinta con 35/100 Soles). 

5.2.3. Con este informe se busca cumplir con el adecuado procedimiento para el cierre de oficio
después de culminada la obra. 

Esta Unidad Funcional de Obras y Liquidaciones, en base a la documentación recibida del
responsable del Archivo General, se ha elaborado cuadros consolidado de los comprobantes de
pago correspondientes a la ejecución de la obra. El monto total sustentado asciende a S/
14,530.35 (Catorce Mil Quinientos Treinta con 35/100 Soles). Siendo este el MONTO TOTAL DE
DEVENGADO según la PLATAFORMA INVIERTE Y LA META PRESUPUESTAN N°49, del
proyecto de inversión “REPARACION DE PUENTE PEATONAL; EN EL(LA) CAMINO DE
HERRADURA TRAMO EL MOTE - LAS LAVAS EN LA LOCALIDAD EL MOTE, DISTRITO DE

[...]

Dar por terminado el IOARR “REPARACION DE PUENTE PEATONAL; EN EL(LA) CAMINO
DE HERRADURA TRAMO EL MOTE - LAS LAVAS EN LA LOCALIDAD EL MOTE, DISTRITO DE
CONTUMAZA, PROVINCIA CONTUMAZA, DEPARTAMENTO CAJAMARCA” con CUI 2507258,
estableciendo que el costo total de la ejecución del IOARR fue de S/ 14,530.35 (Catorce Mil
Quinientos Treinta con 35/100 Soles), conforme a los registros y comprobantes de gasto
debidamente sustentados.   

6.2. Del análisis efectuado se concluye que los profesionales responsables de la ejecución inicial
del proyecto no realizaron en su oportunidad la liquidación ni el cierre respectivo;